
 

Protokół z posiedzenia radnych wspólnych komisji rolnej, handlu, usług, budownictwa 

i gospodarki komunalnej, budżetowo-finansowej i planowania oraz oświaty, 

kultury, zdrowia i ochrony środowiska 

w dniu 09 września  2022 r. 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Kazimierz Zalewski 

Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy, Zastępcę  Wójta, Skarbnik. Na podstawie listy 

obecności, na posiedzeniu obecnych było 15 członków Komisji co stanowi 100 % Sekretarzem 

komisji został  Tomasz  Dembek.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

Projekt uchwały w sprawach: 

a) przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 

2022-2033, 

b) uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2022 rok,  

6. Zamknięcie  posiedzenia  komisji. 

Ad 2. Przyjęcie  porządku posiedzenia   

15 radnych głosowało  za przyjęciem porządku obrad 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

15 radnych głosowało za przyjęciem  protokołu z poprzedniej komisji  

Protokół został przyjęty. 

Ad. 4. Wolne wnioski i informacje 

  Wójt  poinformował, że  25 sierpnia było  otwarcie  drogi  Krotoszyny-Szwarcenowo  

droga została poświęcona i odebrana. Wójt dodał, że na końcu granicy gminy będzie  

postawiona tablica  z „Biskupiec Żegna” i ”Biskupiec Wita”. Radny  Stanisław Czajka dodał, 

że w  Wawrowicach przy jezierze też  trzeba  postawić taką tablice.  

Wójt na następnej sesji nastąpi zmiana w budżecie zostaną uwzględnione środki w  kwocie  450 

tyś. na doposażenie BOK-u. Gmina  również złożyła  wnioski na doposażenie dwóch szkół  



w Biskupcu i w Bielicach. Wójt poinformował, że do Ministerstwa Sportu można składać 

wnioski na  dofinansowanie Orlików, które powstały 10 lat temu, został złożony  wniosek  na 

450 tyś. Wójt nie ma jeszcze informacji z Ministerstwa Sportu na budowę hali sportowej   

w Biskupcu. Wójt poinformował, że został rozstrzygnięty  przetarg na budowę  drogi  Biskupiec 

Lipinki. Pierwsza  oferta  na kwotę 11 milionów, druga oferta  na 12 milionów- nie wyłoniono 

wykonawcy na remont tej drogi. Radny Dembek Jerzy zapytał czy dostaniemy środki na 

subwencje oświatową dla naszej gminy. Wójt odpowiedział, przyzna jest  subwencja  na dzieci 

z Ukrainy. Gmina musi  zapewnić 6 godzin dla dzieci z Ukrainy  na  naukę  języka  polskiego.  

Radny Czajka zapytał czy dodatek węglowy będzie na  koncie do 30  września  tak jak ostatnio 

zapewniał  Radny Jerzy Dembek. Radny Jerzy Leśniewski zapytał na koniec sierpnia miała się  

rozstrzygnąć sytuacja  z przebiegiem trasy  S 5 czy już  coś  wiadomo. Wójt nie  ma  informacji 

na ten temat  

Ad. 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych    

Projekt  uchwały w sprawie: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 2022-

2033, 

Wójt poinformował, że deficyt w budżecie zwiększył się o 300 tyś. ze względu na to, że do 

Urzędu Marszałkowskiego trzeba zwrócić pieniądze  za  zakup sprzętu dla  SP ZOZ,  na który 

nie skończył się czas trwania projektu. 

Skarbnik poinformowała, że na tą chwilę jest zapotrzebowanie na kwotę 10 milionów na  

wypłatę dodatku węglowego. Zastępca Wójta poinformowała, żeby móc wydać informacje, że 

został przyznany dodatek węglowy to muszą być pieniądze w budżecie, nie wiadomo czy nie 

zostanie przedłużony termin wypłaty o 60 dni. Wójt dodał, że jeśli pieniądze będą źle wydane 

to, grozi za to dyscyplina finansowa, trzeba będzie kontrolować źródła ciepła, jedna dotacja 

przysługuje na jeden adres temu,  który złożył pierwszy wniosek. 

  Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2022-2033, 

b. uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2022 rok,  

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 



W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2022 rok,  

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia komisji. 
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    Protokolant           Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Linowiecka                   Kazimierz  Zalewski 

 

 

 


